Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

27 апреля 2015г.

 № 176

Об утверждении перечня

земельных участков,

государственная собственность на

которые не разграничена,

предназначенных для

предоставления гражданам,

имеющим трёх и более детей

В соответствии со статьёй 39.5 Земельного кодекса Российской

Федерации, законом Белгородской области от 08 ноября 2011 года №74 «О

предоставлении земельных участков многодетным семьям», постановлением

Правительства Белгородской области от 06 февраля 2012 года №56-пп «О

реализации закона Белгородской области от 08 ноября 2011 года №74 «О

предоставлении земельных участков многодетным семьям» администрация

Ивнянского района  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить перечень земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, предназначенных для

предоставления гражданам, имеющим трёх и более детей, согласно

приложению.

2.Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации района (Селиванова Н.И.) в установленные сроки

направить вышеозначенный перечень земельных участков в уполномоченный

орган по учёту граждан, имеющих трёх и более детей.

3.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.)

обеспечить размещение данного распоряжения на официальном сайте

администрации Ивнянского района.

Глава администрации района                                             В.А. Старченко

2

 Приложение

к постановлению администрации

Ивнянского района

от 27 апреля 2015г. № 176

Перечень

земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам,

имеющим трёх и более детей

№

п/п

Кадастровый

номер

Местоположение

(адрес)

Площадь

кв.м

Вид

разрешённо

го

использова

ния

Дата

постановки

на

кадастровый

учёт

1 31:01:1101019:55 Белгородская область,

Ивнянский район,

с. Верхопенье,

ул. Казакова

2010 ИЖС 08.08.2011г.